
 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

 
Jasionka: 04.06.2024r. 

Zamawiający: 
Port Lotniczy Rzeszów – Jasionka im. Rodziny Ulmów sp. z.o.o.  
Jasionka 942, 36-002 Jasionka  
 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych  

o wartości zamówienia powyżej 443 000,00 euro na zadanie „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego E ( GZ-50) do obiektów Portu Lotniczego Rzeszów – Jasionka sp. z.o.o.”   

 

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść pytań do SWZ, Zamawiający 

udziela również następujących wyjaśnień: 

 

 
1. Pytanie nr 45  

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania  

z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 60 dni (kalendarzowych) od daty 

otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres 

związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej 

ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą do 60 dni 

 

2. Pytanie nr 46  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian 

przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, 

stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)? 

Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź z dnia 14.05.2024 r. nie odnosi się do przedmiotowego 

pytania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany cen jednostkowych w razie 

niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa 

 

3. Pytanie nr 47 

Dot. Załącznika Nr 1 (Formularz oferty): Wykonawca prosi o modyfikacje Formularza poprzez: 



 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

zmianę ilości miesięcy z 20 na 18 – zgodnie z udzielonymi odpowiedziami termin realizacji  

to 01.07.2024 – 31.12.2025 r., tj. 18 miesięcy; 

zmianę opisu wartości ceny jednostkowej dla Opłaty sieciowej stałej, która jest podawana w gr/kWh/h  

za h, a nie gr/kWh;  

zmianę wartości w kolumnie C dla Opłaty sieciowej stałej, która dla grup taryfowych od W-5 w górę 

wyliczana jest wg wzoru: ilość dni trwania kontraktu x 24 h x moc umowna. Przykładowo dla ppg  

nr 1 powinna wynosić: 549 dnia x 24 x 1317 = 17 352 792 kWh/h. 

 

Odpowiedź  Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza oferty  

 

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie: 

  

 

I. Rozdz. XVII MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka NIP: 517 02 40 616 | 

REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 PLN Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział 

Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: 

rzeszowairport@rzeszowairport.pl   

 

Było 

1. Rozdz. XVII Miejsce i termin składania ofert było: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport; nie później niż do dnia 07.06.2024r. 

do godziny 10:00. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2024r. o godzinie 12:00 za pośrednictwem Platformy.  

 

Jest 

1. Rozdz. XVII Miejsce i termin składania ofert było: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport ; nie później niż do dnia 11.06.2024r. 

do godziny 10:00. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.06.2024r. o godzinie 12:00 za pośrednictwem Platformy 

 

II. Rozdz. XVI  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

  

Było 

1.      Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

2.        Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 04.09.2024r.  

 

 

mailto:rzeszowairport@rzeszowairport.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 603 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

 Jest 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.09.2024r  

 


